El  pressupost  màxim  per  la  present  licitació  es  correspon  amb  la  partida 
pressupostària destinada a 920-60000, la qual ascendeix a la quantia de VINT MIL 

EUROS (20.000.-€), impostos indirectes no inclosos, no admetent-se proposicions 
econòmiques per  damunt  dels  DIVUIT  MIL  EUROS (18.000.-€),  degut  a  què es 
contemplen a la partida pressupostària les despeses de la transmissió, realitzant-se 
les millores mitjançant baixada del preu. El preu del contracte serà el que resulti de 
l’adjudicació. 

Per  determinar  el  preu  de  la  finca  proposada,  els  licitadors  hauran  de  tenir  en

[...]

indica la longitud de les parcel·les a l’accés a la Torre d’en Guiu, per determinar els 
diferents coeficients.

Els licitadors podran proposar com a màxim el valor que resulti  de multiplicar els 
coeficients  allà  indicats,  no  podent  superar  en  cap cas els  DIVUIT MIL  EUROS 
(18.000.-€).

4. PROCEDIMENT D'ADJUDICACIÓ  

L’adquisició tindrà lloc mitjançant concurs públic, d’acord amb l’article 116.4 de la 
Llei  33/2003, de 3 de novembre, del Patrimoni  de les Administracions Públiques, 
l’article 30 del Decret 336/1988, de 17 d’octubre, pel qual s’aprova el Reglament del